



[Azərbaycan-ran sərəhd aylar zərində 5 kəp salınır - Səfir](#)

"İmam-Cənub" Beynəlxalq Nəqliyyat Dhlizi regional və dünya zərində nmlidhlizlərdən biridir"

Arannews-Bunu rann Azərbaycanca yeni təyin olunmuş səfiri Seyid Abbas Musvi deyib. Səfir bildiri ki, bu dhliz bir tərəfdən rann sləm Respublikası və Azərbaycan Respublikasının dmiroyol bəksini birlidir, digər tərəfdən isə Hindistandan Rusiyaya, hətta rəqib Asiyadan Avropa qitəsinə keçiriləcək yolda köməkçi rol oynayacaqdır. "Bu dhliz daha sürətli və daha təhlükəsiz tranzit yollarından biri olduquna görə rann və Azərbaycanın gələcəkdəki siyasətində əsas layihələrdən biridir. Hazırda bu layihənin daha tez icrasına çalışılır və eyni zamanda bir neçə addım atılmaqdadır. Bunlardan rann imalında yerli Gilan vilayətində Rəst-Astara dmiroyolunun inas, rann Astarada dmiroyol terminalının inas, həmçinin iki ölkənin sərəhd aylar zərində 5 kilometrlik salınması qeyd etmək olar. Pandemiya ilə bərabər bu layihələrin icrasına bir neçə aylıq təxir salınsa da, ləğv olunan razlamalar və məsələləri tezliklə inə iləri yenidən bələyəcəyik. Xatırladıq ki, dhlizdə bəzi istiqamətlər (dmiroyolu) hələ tamamilə mürəkkəbdir və mhsullar Fars kərfəzində Astara dmiroyol terminalına və kəf istiqamətində yəmənlilər və dmiroyolu vasitəsi ilə danmaqdadır. Eyni zamanda, pandemiyanın ilk dhlizində mhsul tranzitin imkan yaradan Azərbaycan rəsmilərinin dhlizində rann bildirməsi". Səfir Seyid Abbas Musvi qeyd edib ki, Azərbaycanca səfir təyinatından rann Azərbaycanla sərəhdindəki 4 vilayətə yaxından tanınmış: "rann Astarada dmiroyolu terminalının inas olunması iki ölkənin sərəhd layihələrindən biridir. İbətən, bu istiqamətdə il ərzində rann imal-qərbində yerli rəhbər vilayətinin Parsabad rayonu ilə Azərbaycanın milli rayonu arasında birgənə parkın yaradılması planı var. Bu plan yekun memorandumun təzminatı ilə imzalanmış və iki ölkənin texniki komitələri tərəfindən aradılır. Bundan başqa, Astara aylar zərində avtomobil kəp salınması inas olunması, rəhbər dmiroyolunun Azərbaycan dmiroyoluna birləşdirilməsi də iki ölkənin gələcəkdəki əsas layihələrdəndir. Əlavə edirik ki, tezliklə bununla bərabər (irəliləyişin əhəmiyyəti olacaqdır)". (trend)